
Soutěž  o  vstupenky  na  Otáčivé
hlediště
pondělí, 2. června 2014

Vyhrajte vstupenky do divadla!

Vyhlašujeme soutěž  na získání  2  x  2  kusů vstupenek na Otáčivé  hlediště  do
Českého Krumlova!

Po správném zodpovězení naší otázky máte možnost získat lístky zdarma!

Soubory  Jihočeského  divadla  účinkují  v  letních  měsících  na  českokrumlovské
točně a nyní máte možnost získat vstupenky na jeden z osmi uváděných letošních
titulů a to na představení Cesta kolem světa v termínu 28.6. od 17:00 hodin. Tento
titul letos uvádí Jihočeské divadlo premiérově a diváci ho mohou vidět v různých
termínech od 21.6. do 5.7.2014. Přesné termíny a informace o dalším programu
Otáč ivého  h led i š tě  j sou  k  na lezen í  na  webových  s t ránkách :
http:/ /www.otacivehlediste.cz/program  nebo  na  facebookovém
profilu:http://www.facebook.com/jihoceskedivadlo

Naše soutěžní otázka zní:

“Tipněte si, kolik gigajoulů tepelné energie odebralo Jihočeské divadlo od
společnosti Teplárna České Budějovice, a.s. v loňském roce?” Dáváme Vám
tři možnosti:

a/ 1 550 GJ/rok

b/ 15 500 GJ/rok

c/ 155 000 GJ/rok

Pro Vaši představu je průměrná spotřeba tepelné energie jednoho bytu kolem 25
GJ/rok.

Své odpovědi zasílejte nejpozději do 16.6.2013 na email: kolbova@teplarna-cb.cz

Ze správných odpovědí vylosujeme 17.6. dva výherce, jejichž jména zveřejníme na

https://www.teplarna-cb.cz/soutez-o-vstupenky-na-otacive-hlediste/
https://www.teplarna-cb.cz/soutez-o-vstupenky-na-otacive-hlediste/
http://www.otacivehlediste.cz/program
http://www.facebook.com/jihoceskedivadlo
mailto:kolbova@teplarna-cb.cz


našem facebookovém profilu: http://www.facebook.com/teplarna

Titul  Projekt  roku  2013  získal
Přechod  Pražského  předměstí  z
páry na horkou vodu
čtvrtek, 24. dubna 2014

Ocenění Křišťálový komín získal Horkovod

Teplárenské sdružení ČR na Dnech teplárenství a energetiky ocenilo křišťálovými
komíny Projekty roku 2013. Tradiční vyhlášení výsledků 12. ročníku Projektů roku
proběhlo  23.  dubna  při  slavnostním  večeru  Dnů  teplárenství  a  energetiky  v
Tereziánském dvoře v Hradci Králové. Ceny Projektům roku předával předseda
výkonné rady Teplárenského sdružení Mirek Topolánek.

Titul Projekt roku  v  soustavách zásobování  teplem a chladem za rok 2013
získala v kategorii: Snížení tepelných ztrát – přechod na efektivnější horkovodní
rozvody naše akciová společnost Teplárna České Budějovice za projekt Přechod
Pražského předměstí z páry na horkou vodu.

Dožívající  parovod  nahradila  Teplárna  České  Budějovice,  a.s.  novým
dvoukilometrovým horkovodem z předizolovaného potrubí z centrální předávací
stanice až na sídliště Pražské předměstí. Po trase horkovodu byl proveden protlak
potrubí pod frekventovanou Plzeňskou ulicí a horkovod překonal řeku po zvednuté
rekonstruované  technologické  lávce.  Na  horkovodní  systém bylo  přepojeno  6
výměníkových  stanic,  jejichž  technologická  zařízení  byla  zrekonstruována  z
parního na horkovodní provoz. Stanice zásobují teplem 2802 bytů. Přechodem na
efektivnější horkovody dochází k výraznému snížení tepelných ztrát o 31 000 GJ
za rok i ke snížení emisí SO2, NOx, prachu a CO2.

Foto:  Cenu Křišťálový komín za nejlepší  Projekt roku 2013 převzali  v Hradci

http://www.facebook.com/teplarna
https://www.teplarna-cb.cz/titul-projekt-roku-2013-ziskal-prechod-prazskeho-predmesti-z-pary-na-horkou-vodu/
https://www.teplarna-cb.cz/titul-projekt-roku-2013-ziskal-prechod-prazskeho-predmesti-z-pary-na-horkou-vodu/
https://www.teplarna-cb.cz/titul-projekt-roku-2013-ziskal-prechod-prazskeho-predmesti-z-pary-na-horkou-vodu/


Králové  Ing.  Miroslav  Houfek  (předseda  představenstva  Teplárna  České
Budějovice a.s.) a Mgr. Martin Žahourek (místopředseda představenstva Teplárna
České Budějovice, a.s.) z rukou předsedy výkonné rady Teplárenského sdružení
ČR Ing. Mirka Topolánka.

Nakreslete teplo
úterý, 15. dubna 2014

Vyhrajte v naší soutěži v kreslení hodnotnou cenu

POPIS SOUTĚŽE:

Soutěž s teplárnou je výtvarná soutěž určená pro děti do 14 let věku a týká se
vyhotovení  co  nejhezčího a  nejvýstižnějšího výkresu s  motivem:  „Jak vypadá
teplo ve čtyřech ročních obdobích“.

Jelikož jste nám v loňském roce svými obrázky dokázali,  že máte k výtvarné
výchově kladný vztah, rozhodli jsme se vyhlásit soutěž i v letošním roce a vaší
snahu odměnit věcnými dárky.

Pravidla soutěže

Velikonoční  prodejní  trhy  v
teplárně
středa, 2. dubna 2014

Přispějte svým nákupem na podporu střediska Empatie

https://www.teplarna-cb.cz/nakreslete-teplo/
http://www.teplarna-cb.cz/files/teplarna-cb/uploads/files/Pravidla%20sout%C4%9B%C5%BEe2014.pdf
https://www.teplarna-cb.cz/velikonocni-prodejni-trhy-v-teplarne/
https://www.teplarna-cb.cz/velikonocni-prodejni-trhy-v-teplarne/


Srdečně  vás  zveme  na  velikonoční  prodejní  trhy  Domova  Libníč  a  Centra
sociálních služeb Empatie

ve dnech 7. – 9. dubna 2014 vždy od 9 do 14 hodin

v přízemí administrativní budovy společnosti Teplárna České Budějovice, a. s. na
Novohradské ulici  č.  32.  Budete  mít  možnost  si  prohlédnout  originální  ruční
výrobky z keramiky, proutí nebo dřeva s velikonoční tématikou. Svým nákupem
podpoříte  naše  handicapované  spoluobčany,  kteří  si  naši  pomoc  bezesporu
zaslouží.

Soutěž  o  vstupenky do multikina
Cinestar na premiéru filmu
pondělí, 31. března 2014

Vyhrajte 2 vstupenky na film Dlouhá cesta dolů!

Soutěž na získání 2 kusů vstupenek na premiéru filmu Dlouhá cesta dolů do
Multikina Cinestar České Budějovice a to v termínu 9.4.2014 od 19 hodin!

Po správném zodpovězení naší otázky máte možnost získat lístky zdarma!

Otázka zní:
“Napište nám, kolik kilometrů měří naše sekundární síť?”

Soutěžit můžete začít hned na našem facebookovém profilu a konec soutěže bude
příští pondělí 7.4.

Ze správných odpovědí vylosujeme v úterý 8.4.  jednoho výherce, jehož jméno
zveřejníme na našem facebookovém profilu: http://www.facebook.com/teplarna

Odpověď na soutěžní otázku naleznete na našich webových stránkách.

Držíme vám palce!

https://www.teplarna-cb.cz/soutez-o-vstupenky-do-multikina-cinestar-na-premieru-filmu/
https://www.teplarna-cb.cz/soutez-o-vstupenky-do-multikina-cinestar-na-premieru-filmu/
http://www.facebook.com/teplarna


Vyhrajte v naší soutěži hodnotnou
cenu
pondělí, 17. února 2014

Zašlete historickou fotografii českobudějovické teplárny

Soutěž Teplárenské století ve fotografii

probíhá od 17.2. do 31.5.2014 – SOUTĚŽ UKONČENA

Dnem 15.4.2014 byla  z  důvodu malého počtu soutěžících fotografická
soutěž UKONČENA !!!

POPIS SOUTĚŽE:
Soutěž s teplárnou je soutěž určená pro širokou veřejnost a spočívá v zaslání
historické fotografie s motivem českobudějovické teplárny pořízené přibližně do
roku 1994.

Naše společnost Teplárna České Budějovice, a.s. v letošním roce plánuje vydání
kroniky  o  historii  energetiky  v  krajském  městě  České  Budějovice.  Vybrané
obrazové materiály, fotografie z této soutěže bychom použili do této zamýšlené
publikace.

1) Pořadatel, organizátor
Pořadatelem a organizátorem soutěže je společnost Teplárna České Budějovice, a.
s., se sídlem Novohradská 32, 372 15 České Budějovice, IČ: 60826835, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 637 (dále jen „organizátor“).

2) Termín konání soutěže
HARMONOGRAM:
Soutěž Teplárenské století ve fotografii je připravena od 17.2. do 31.5.2014.

Termín zahájení: 17.2.2014

https://www.teplarna-cb.cz/vyhrajte-v-nasi-soutezi-hodnotnou-cenu/
https://www.teplarna-cb.cz/vyhrajte-v-nasi-soutezi-hodnotnou-cenu/


Termín uzávěrky a termín hlasování na facebookovém profilu: 31.5.2014

Termín vyhlášení výsledků: do 15.6.2014

3) Princip a podmínky soutěže
Fotosoutěže se může účastnit každá fyzická osoba starší 18 let. Osoby mladší 18
let se mohou fotosoutěže účastnit a nabývat výhry pouze se souhlasem svého
zákonného zástupce (dále  jen „účastník“).  Podmínkou fotosoutěže je  dodržení
těchto  ustanovení  a  zaslání  fotografií  do  soutěže.  Neposkytnutí  potřebných
registračních údajů může být podnětem pro vyřazení ze soutěže.

Každý účastník zašle fotografii (obrazový materiál) elektronicky nebo na adresu
organizátora – viz. níže a ze všech došlých fotografií vybere veřejnost jednoho
výherce s nejhezčím záběrem, který získá věcnou cenu. Hlasování bude probíhat
na facebookovém profilu organizátora: http://www.facebook.com/teplarna

Zároveň  porota  ve  složení  zaměstnanců  společnosti  vybere  3  soutěžící,  kteří
získají hodnotný dárek. Soutěžící může zaslat libovolný počet fotografií.

POKYNY K ODESLÁNÍ:
obrázek  zaregistrujte  a  nahrajte  přes  naší  aplikaci  na  našem  facebookovém
profilu:  http://www.facebook.com/teplarna,  nebo  fotografii  odešlete  poštou  na
adresu: Teplárna České Budějovice, a. s., Kamila Kolbová, Novohradská 32, 372
15 České Budějovice
vyplňte kontaktní údaje autora, příp. odesílatele: jméno, příjmení, datum narození,
adresa bydliště, telefonní příp. e-mailový kontakt
HODNOCENÍ A SYSTÉM ODMĚN
V průběhu soutěže zaevidujeme příchozí fotografie v naší společnosti a budou
p r ů b ě ž n ě  z v e ř e j ň o v á n y  n a  n a š i c h  f a c e b o k o v ý c h
stránkách http://www.facebook.com/teplarna, kde bude také probíhat hlasování
veřejnosti.

Po termínu uzávěrky a ukončení hlasování o výběru nejhezčích fotografií budou
odměněni celkem 4 soutěžící.

1. cena o nejhezčí fotografii – hlasuje veřejnost

PANASONIC Lumix DMC-SZ3 černý

2. – 3. cena fotoaparát – rozhodne komise teplárny

http://www.facebook.com/teplarna
http://www.facebook.com/teplarna
http://www.facebook.com/teplarna


PANASONIC DMC FS50 EP-S stříbrný

4. cena Digitální fotorámeček – rozhodne komise teplárny

Digifotorámeček BRAUN 850 (800×600, LED, 4:3, 8“)

4) Určení výhry, doručení výher
Předání cen proběhne osobně v sídle společnosti nebo doručením prostřednictvím
České pošty (příp. smluvním přepravcem) na registrovanou adresu. Nepřevzaté
výhry  propadají  ve  prospěch  organizátora  soutěže.  Výhry  nelze  vyplatit  v
hotovosti,  popřípadě je vyměnit za jiné dárky. Účast v soutěži ani výhry není
možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit.

Výherci budou organizátorem včas kontaktováni a domluví se na datu a způsobu
předání výhry.

5) Zpracování osobních údajů, obchodní sdělení
Účastí  v  soutěži  projevuje  každý  účastník,  příp.  zákonný  zástupce  účastníka,
souhlas s pravidly a zavazuje se je plně dodržovat. Účastník zároveň v souladu se
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění souhlasí se
zpracováním  a  uchováním  svých  osobních  údajů  poskytnutých  organizátorovi
soutěže, zejména k použití adresy a telefonního čísla za účelem navázání kontaktu
se soutěžícím v průběhu soutěže a rovněž pro účely zasílání obchodních sdělení,
informací o průběhu této soutěže a informací o dalších marketingových akcích
organizátora, a to až do písemného odvolání.

Účastník dále souhlasí s následnou úpravou obrázku a s jeho případným spojením
s jinými díly nebo zařazením do souborného díla (např. teplárenský kalendář,
kronika  apod.).  Účastník  uděluje  organizátorovi  tento  souhlas  bezplatně,  bez
věcného, časového, množstevního a územního omezení. Účastník bere na vědomí,
že zasláním fotografie do fotosoutěže na sebe přebírá odpovědnost za škodu,
která může vzniknout pořadateli nebo třetím osobám v důsledku nedostatečného
oprávnění  účastníka  disponovat  fotografií  či  právy  k  ní.  Pořadatel  nepřebírá
jakoukoli  odpovědnost  za  obsah  fotografií,  porušení  práv  třetích  osob  jejich
zobrazením na fotografii či užitím fotografie ze strany pořadatele v dobré víře v
souladu s těmito podmínkami. Každý účastník je povinen při pořizování fotografií
dbát oprávněných zájmů a práv třetích osob, zejména osob na fotografii a jejich
soukromí a práv na ochranu osobnosti. Zasláním fotografie do fotosoutěže dává
účastník vůči pořadateli jednoznačně najevo, že splnil podmínky tohoto odstavce,



a že souhlasí s tím, že zcela odpovídá za porušení těchto práv.
Organizátor  se zavazuje zpracovat  a  používat  osobní  údaje účastníků soutěže
výlučně  k  výše  uvedeným  účelům  a  po  stanovenou  dobu,  příp.  do  odvolání
souhlasu uděleného účastníkem.

6) Práva a povinnosti pořadatele a organizátora
Účastník soutěže může být vyloučen v případě, že organizátor zjistí nebo bude mít
důvodné podezření  na spáchání  podvodného nebo nekalého jednání  ze strany
některého  z  účastníků  či  jiné  osoby,  která  dopomohla  danému účastníkovi  k
získání výhry, případně jednání, které není fair play. Fotografie s protiprávním,
pohoršujícím,  diskriminujícím,  ponižujícím  nebo  jinak  závadným  obsahem
nebudou  ze  strany  pořadatele  akceptovány.  Budou  pořadatelem  soutěže
odstraněny ze soutěže a účastník bude ze soutěže bez náhrady vyřazen bez ohledu
na ostatní  fotografie  zaslané tímto účastníkem. Na nevhodné fotografie  může
upozornit  každý  účastník  prostřednictvím e-mailové  adresy  kolbova@teplarna-
cb.cz.

Proti rozhodnutí pořadatele o vyloučení účastníka z fotosoutěže není přípustný
opravný prostředek.

Organizátor si vyhrazuje právo nevracet zpět fotografie soutěžícím a vyhrazuje si
právo kdykoli pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či soutěž zkrátit, prodloužit,
změnit nebo zrušit, a to bez udání důvodů a stanovení náhrady.

Tato pravidla soutěže a další informace o soutěži jsou po dobu konání soutěže k
dispozici na internetových stránkách www.teplarna-cb.cz.

Kontakty:
Teplárna  České  Budějovice,  a.  s.  Kamila  Kolbová,  pracoviště  vnitřní  a  vnější
komunikace a marketingu, Novohradská 32, 372 15 České Budějovice, tel. 389 00
32 12, kolbova@teplarna-cb.cz

mailto:soutez@mojesika.cz?subject=Sika%20fotosout%C4%9B%C5%BE%20-%20upozorn%C4%9Bn%C3%AD%20na%20nevhodn%C3%BD%20p%C5%99%C3%ADsp%C4%9Bvek
mailto:soutez@mojesika.cz?subject=Sika%20fotosout%C4%9B%C5%BE%20-%20upozorn%C4%9Bn%C3%AD%20na%20nevhodn%C3%BD%20p%C5%99%C3%ADsp%C4%9Bvek
http://www.teplarna-cb.cz/
mailto:kolbova@teplarna-cb.cz


20  let  akciové  společnosti
Teplárna České Budějovice
pondělí, 20. ledna 2014

Dne  1.  ledna  1994  v  procesu  privatizace  vzniká  Teplárna  České
Budějovice,  a.s.  jako  samostatný  právní  subjekt.  V  současné  době  si
připomínáme 20 let své existence a připravili jsme pro Vás k tomuto výročí
krátký video spot.  Děkujeme Vám za Vaši přízeň a těšíme se na další
spolupráci s Vámi.

Autor spotu:

Aerophoto CZ s.r.o.

Přechod  Pražského  předměstí  na
horkou vodu
středa, 27. listopadu 2013

V rámci tohoto projektu je realizována páteřní liniová stavba, zhotovená
systémem předizolovaného horkovodního potrubí…

uloženého  do  země,  z  centrální  předávací  stanice  na  sídlišti  Vltava  až  po
výměníkovou  stanici  Klostermannova  na  sídlišti  Pražské  předměstí  v  ulici
Neklanova. Po trase bude připojeno na horkovodní systém dalších 5 výměníkových
stanic.  Jedná  se  o  VS Pouzar,  Vltava  3,  Jihočeská  univerzita,  Plzeňská  a  VS
Čéčova. Stavba byla zahájena na levém břehu řeky Vltavy od CPS 2 a po přechodu
horkovodního potrubí přes technologickou lávku nad řekou Vltavou pokračovala
do VS Klostermanova. Technologické zařízení těchto stanic je zrekonstruováno z
parního provozu na horkovodní. Jedná se především o demontáže rozvodů páry a
kondenzátu, demontáže a repasy stávajících výměníků. Realizací akce dojde k

https://www.teplarna-cb.cz/20-let-akciove-spolecnosti-teplarna-ceske-budejovice/
https://www.teplarna-cb.cz/20-let-akciove-spolecnosti-teplarna-ceske-budejovice/
https://www.teplarna-cb.cz/prechod-prazskeho-predmesti-na-horkou-vodu/
https://www.teplarna-cb.cz/prechod-prazskeho-predmesti-na-horkou-vodu/


výraznému  snížení  tepelných  ztrát  stávajícího  parního  potrubí,  které  bude
nahrazeno horkovodním. Zajímavostí byla rekonstrukce technologické lávky, která
proběhla v uplynulých třech měsících. Její oprava a zvednutí je zdokumentována v
přiložené animaci.

Část prací na pravém břehu řeky Vltavy tj. na Pražském předměstí je prováděna v
době topné sezóny 2013/2014. Pro toto období má investor akce Teplárna České
Budějovice a.s. připravena taková opatření, které zajistí dodávku tepla systémem
CZT bez jeho omezení, nebo s minimálními odstávkami po dobu nezbytně nutnou
pouze v době přepojů.

Bližší  informace k případným uzavírkám nebo omezení  provozu lze nalézt  na
webových  stránkách  v  záložce  Hlášení  výpadků  a  zároveň  na  facebookovém
profilu společnosti. Zákazníci, kterých se odstávka nebo omezení dodávky tepelné
energie přímo týká, budou včas vyrozuměni.

Zasílání  sms  zpráv  našim
odběratelům
úterý, 26. listopadu 2013

Vážení  odběratelé,  naše  společnost  připravila  možnost  zasílat  Vám  v
případě potřeby rychlé SMS zprávy…

týkající se např. omezení dodávky tepla a teplé vody v případě havárií, termíny
plánovaných  oprav,  upozornění  na  termíny  vyplývající  z  obchodního  a
fakturačního  styku  apod.

V případě,  že  máte  zájem o to,  abychom Vám nebo kontaktní  osobě Vašeho
společenství vlastníků jednotek, družstva, Vaší společnosti apod., tyto informační
SMS  zprávy  zasílali,  přihlaste  se,  prosím,  zde  na  webových  stránkách  naší
společnosti  v  záložce  Registrovat  odběr  zpráv.  Vyplňte  Vaše  kontaktní  údaje
včetně mobilního telefonního čísla a potvrďte, že chcete sms zprávy zasílat. V

https://www.teplarna-cb.cz/zasilani-sms-zprav-nasim-odberatelum/
https://www.teplarna-cb.cz/zasilani-sms-zprav-nasim-odberatelum/
http://www.teplarna-cb.cz/odber-poruch.html


rámci zkvalitňování služeb našim zákazníkům je rozesílání sms zdarma.

Počasí tři dny lámalo rekordy, ale
teď se ochladilo
čtvrtek, 31. října 2013

Díky státnímu svátku prodloužený víkend přinesl řadu teplotních rekordů.
V sobotu bylo ve 14 hodin naměřeno v našem krajském městě 21,6 °C, v
neděli rovných 20 °C a v pondělí dokonce 22,1 °C. Dnes se sice vyčasilo,
ale zůstane už chladno.

meteostanice

https://www.teplarna-cb.cz/pocasi-tri-dny-lamalo-rekordy-ale-ted-se-ochladilo/
https://www.teplarna-cb.cz/pocasi-tri-dny-lamalo-rekordy-ale-ted-se-ochladilo/
http://www.teplarna-cb.cz/meteostanice.html

